
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

         Općinsko vijeće 

 

KLASA: 119-02/13-01/06 

Urbroj: 2186/08-13-01/06 

Sveti Ilija, 07.06.2013.     

 

 

 Na temelju članka 42. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske 

županije», broj 25/13) i članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija («Službeni 

vjesnik Varaždinske županije», broj 25/13) na sjednici održanoj 07.06.2013. godine donosi  

 

 

ODLUKU  

o izboru  Odbora za Statut i Poslovnik Općinskog vijeća  

 

I. 

 

U Odbor za  Statut i Poslovnik Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija imenuju se: 

 

1. MLADEN GOLUBAR - predsjednik 

2. ZDRAVKO OSTROŠKI - član 

3. SILVIJA KASELJ - član 

4. BILJANA BOJAĐIEVA ŽVORC - član 

5. ZDRAVKO PAČKO - član 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku 

Varaždinske županije». 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Zdravko Ostroški, dipl.ing. 

 

       _________________________ 

        


